
UCHWAŁA NR XIV/115/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Mrągowo nieruchomości na cele infrastruktury wsi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. Nr 1465 z późn. zm. ) na wniosek Wójta Gminy Mrągowo 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Mrągowo nieodpłatnie w drodze umowy darowizny, działkę 
Nr 80 o pow. 0,0100ha położoną w obrębie Szczerzbowo zapisaną w KW OL1M/00032617/2 stanowiącą własność 
Skarbu Państwa. 

§ 2. Działkę, o której mowa w § 1 nabywa się pod budowę przystanku autobusowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3300B3-C771-4750-A890-37059757139B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/115/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


